
Nadační fond Cesta ke vzd ělání

2011 - VYHODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ 3. VÝZVY

I.   PRÁVNICKÉ OSOBY

Žadatel Projekt Popis projektu Osoby Žáci Pedag. Rozpo čet Požadováno Přiděleno

Evangelická akademie Vyšší odborná škola 
sociální práce a střední odborná škola

Podpora vyrovnání příležitostí ke vzdělání žáků 
se zdravotním postižením na Evangelické 
akademii Praha

poskytnout kvalitní podmínky pro zdravotně 
postižené studenty (asistence při přepisu 
mluveného slova, doučování odborných 
předmětů, tlumočení přes Skype), 1. května až 
31. prosince 2011

6 3 3 85 160 85 160 0

Gymnázium Elišky Krásnohorské
Vytvoření potřebných podmínek pro vzdělání 
všech našich studentů

získání potřebných informací a dovedností pro 
výuku studentů se SVP (videotrénink, 
poradenství specialistů, skupinové práce, 
tématická setkání specialistů), 1 školní rok

10 5 5 110 000 110 000 0

Gymnázium Jana Keplera Montgomery Bell International Symposium
účast na 2. ročníku mezinárodního sympozia, 26. 
až  31. března, Nashville, USA

3 2 1 134 000 55 000 55 000

Gymnázium Jana Keplera Tiltshift Summit at Raffles Institution
účast na setkání zástupců účastníků projektu 
Tiltshift 2011 - Experiments to change the world, 
12. až 18. června 2011, Singapur

5 4 1 238 000 120 000 100 000

Gymnázium, Nad Kavalírkou 1, Praha 5 Evropský Parlament Mládeže
účast na Mezinárodní konferenci EPM, 23. 
března až 1. dubna 2012, Istanbul

6 5 1 124 844 124 844 0

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 Přírodovědná expedice Ostende
2 denní studijní cesta, plavba expediční lodí, 
budou prováděna biologická, chemická a 
fyzikální pozorování, podzim 2011

40 36 4 120 800 96 000 0

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Mezinárodní setkání mládeže Krzyzowa 2011
setkání mladých lidí z 5 evr. zemí, kde probíhala 
jedna linie protinacistického odboje, 3. až 10. září 
2011, Polsko

6 5 1 20 614 10 307 0

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 
1

Mistrovství světa ve zpracování textu na počítači, 
10. - 15.7.2011, Paříž (Francie)

účast na 48. mistrovství světa 7 5 2 175 175 88 175 85 000

Obchodní akademie, Praha 8, Hovorčovická 
1281

Účast na MS ve zpracování informací
účast na 48. mistrovství světa, 10. - 15. července 
2011, Paříž, Francie

5 4 1 110 000 65 000 55 000

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Mezinárodní flétnové kurzy ve Fissu (Rakousko)
účast na mezinárodních kurzech, 28. července 
až 6. srpna 2011

4 4 0 91 780 61 350 60 000

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní interpretační kurz Crusel Week v 
Uusikaupunki (Finsko)

účast na mezinárodním interpretačním kurzu 
(klarinet), 25. až 30. července 2011

2 2 0 36 000 28 000 0

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní interpretační kurz Musik-
Kurswochen Arosa (Švýcarsko)

účast na mezinárodním interpretačním kurzu 
(fagot, hoboj), 31. července až 6. srpna 2011

2 2 0 25 000 20 000 0

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní interpretační kurz v Interlaken 
(Švýcarsko)

účast na mezinárodním interpretačním kurzu 
(housle), 26. až 31. července 2011

1 1 0 26 994 19 632 0

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Mezinárodní interpretační kurzy v Teplicích
účast na mezinárodním interpretačním kurzu, 24. 
až 31. srpna 2011

3 3 0 21 000 15 000 0

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní mistrovské kurzy Prag-Wien-
Budapest v Semmeringu (Rakousko)

účast na mezinárodním mistrovském kurzu, 14. 
až 28. srpna 2011

1 1 0 25 000 17 000 0

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Mezinárodní mistrovské kurzy v Brně
účast na mezinárodním mistrovském kurzu 
(flétna), 3. až 13. července 2011

1 1 0 7 850 6 500 0

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní mistrovské kurzy v Payerbachu 
(Rakousko)

účast na mezinárodním mistrovském kurzu (lesní 
roh), 14. až 21. srpna 2011

1 1 0 20 000 14 000 0

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Mezinárodní mistrovské kurzy v Telči
účast na mezinárodním mistrovském kurzu (lesní 
roh), 1. až 11. července 2011

1 1 0 9 300 6 500 0

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní soutěž Concorso internazionale di 
esecuzione musicale per clarinetto "gaicomo 
Mensi" v italském Brenu

účast na mezinárodní hudební soutěži, 13. - 15. 
května 2011

2 2 0 17 423 12 515 12 000

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní spolupráce Pražské konzervatoře a 
The City University of New York (USA)

vzdělávací pobyt žáků a studentů, listopad 2011 4 2 2 116 000 76 000 70 000

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Soutěžní přehlídka s mezinárodní účastí Mladý 
klavír Pražské konzervatoře (MKPK) 2011

uspořádání mezinárodní soutěžní přehlídky v 
Praze

28 ? ? 132 000 90 500 60 000

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Účast pedagogů Pražské konzervatoře na 
odborné stáži na Hochschule für Music Carl 
Maria von Weber Dresden

odborná stáž zaměřená na nové pedagogické 
inovační trendy v oboru (hra na klavír), 6. - 13. 
listopadu 2011

1 0 1 16 442 14 724 10 000

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Účast žáků Pražské konzervatoře na 36. ročníku 
Mezinárodní hudební soutěže v chorvatské Pule

účast na mezinárodní hudební soutěži, 19. - 22. 
dubna 2011

5 5 0 37 178 22 086 20 000

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Účast žáků Pražské konzervatoře na 7. ročníku 
Mezinárodní hudební soutěže v italské Noci (Bari-
Itálie)

účast na mezinárodní hudební soutěži, 13. - 16. 
října 2011

2 2 0 25 031 21 104 15 000

Společnost tance při Taneční konzervatoři 
Praha, o.s.

5. Mezinárodní baletní festival Cali 2011 - 
Kolumbie

účast na mezinárodním baletním festivalu 16 15 1 580 000 330 000 240 000

Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 
9, Pod Táborem 300

Účast na mezinárodní geodetické soutěži IG5 
2011

účast na mezinárodní soutěži, Lučenec, 
Slovensko

8 6 2 72 000 40 000 35 000

Střední zdravotnická škola, Ruská 91, Praha 10 Odborný pobyt v Bernu ve Švýcarsko
odborný pobyt s návštěvou domovů seniorů, 
center s pečovatelskou službou

25 22 3 229 600 80 000 60 000

Taneční centrum Praha - konzervatoř o. p. s. Letní taneční workshop 2011
uspořádání dalšího ročníku tanečního workshopu 
s mezinárodní účastí

32 25 7 2 025 000 200 000 150 000

Vyšší odborná škola sociálně právní

Odborná stáž studentů a pedagogů Vyšší 
odborné školy sociálně právní Praha v zařízeních 
náhradníní rodinné péče a neziskových 
organizací v Bratislavě

5ti denní odborná stáž, říjen 2011 14 4 10 79 020 56 200 50 000

Vyšší odborná škola sociálně právní

Odborná stáž studentů a pedagogů Vyšší 
odborné školy sociálně právní Praha v zařízeních 
náhradníní rodinné péče a neziskových 
organizací ve Vídni

5ti denní odborná stáž, říjen 2011 8 6 2 70 800 60 500 50 000

Vyšší odborná škola sociálně právní
Odborná stáž studentů a pedagogů Vyšší 
odborné školy sociálně právní Praha v zařízeních 
náhradníní rodinné péče ve Velké Británii

5ti denní odborná stáž, Leeds, říjen 2011 16 10 6 218 100 164 000 140 000

Celkem přiděleno právnickým osobám 1 267 000

II.   FYZICKÉ OSOBY

Žadatel Projekt Popis projektu Osoby Žáci Pedag. Rozpo čet Požadováno Přiděleno

Antošíková Jitka
Studijní zahraniční pobyt na University of Dance 
and Circus, Stockholm

zahraniční studijní stáž, polovina srpna až 
prosinec 2011

1 1 0 76 260 40 000 40 000

Bartoš Josef
Studium na José Limón Institute v Ney York City, 
USA

zahraniční studijní stáž, září až prosinec 2011 1 1 0 171 284 96 284 65 000

Kulichová Markéta
Zahraniční stáž na Vysoké škole múzických 
umění v Bratislavě

zahraniční studijní stáž, 7.2. až 22.4.2011 1 1 0 24 540 24 540 15 000

Michalová Michaela pro syna Michala Šimona
Studium na the Julliard school of Music, New 
York, bakalářský studijní program - hudební 
umění - housle

roční zahraniční studium, od září 2011 1 1 0 762 012 150 000 120 000

Pudlák Miroslav pro syna Pudláka Jana Účast na jazzových kursech Mehrclef v Anglii
prohloubení dovedností v jazzové hře na klavír, 
21. až 27. srpna 2011, Londýn

1 1 0 26 000 21 700 15 000

Sotonová Michaela
Studium na Escola superior de danca, 
Portugalsko

zahraniční studijní stáž, 1. semestr 2011/2012, 
Lisabon

1 1 0 31 804 31 804 15 000

Stráníková Anežka
Zahraniční stáž na Vysoké škole múzických 
umění v Bratislavě

zahraniční studijní stáž, polovina září až prosinec 
2011

1 1 0 46 380 25 000 15 000

Svobodová Eliška
Mezinárodní hudební workshop etnické hudby 
Atlas Academy, Amsterdam, Nizozemí

účast na 3. ročníku mezinárodního workshopu 
interkulturní hudby, 22.8.-.9.2011 na konzervatoři 
v Amsterodamu

1 1 0 23 000 23 000 10 000

Šulcová Helena pro dceru Anežku Zelinkovou
Festival mládeže CISV - Seminar Camp New 
York 2011

účast na třítýdenním festivalu v mezinárodním 
prostředí pro mládež pořádané dobrovolnickou 
organizací

1 1 0 38 134 30 000 0

Vávrová Kristýna Zahraniční stáž
zahraniční studijní stáž na Fontys Dance 
Academy, Tilburg, Nizozemí, první pololetí 
2011/12

1 1 0 70 000 30 000 30 000

Celkem přiděleno fyzickým osobám 325 000

Přiděleno celkem ve 3. výzvě 1 592 000


